
              西北片羊子山西路店“14周年庆”活动总结
【活动时间】2015年2月14日~2月17日（4天）

【参与门店】
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	4.05万
	512
	   1.05万
	26%
	79.1

	去年同期
	    2.58万
	488
	0.83万
	32.2%
	53

	增长比
	56.4%
	4%
	25%
	-19%
	49%


活动期间日均对比当月日均销售（1月4日~1.10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	1.01万
	128
	   0.26万
	26%
	79.1

	   当月日均
	   0.63万
	109
	   0.19 万
	30%
	57.8

	    增长比
	60%
	17%
	35%
	    -13%
	36%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	红包
	金龙鱼
	福字大礼包
	收纳凳
	洗衣液
	苏泊尔

	数量
	60
	6
	20
	6
	6
	2


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	4
	0
	3
	6
	15
	19
	5
	3

	活动期间

销售金额
	0.21万
	0万
	0.0288万
	0.048万
	0.0204万
	0.0907

万
	0.0088万
	0.0033万

	对比日均*4天销售金额
	0万
	0.0147万
	0.0096万
	0.4278万
	0.0084万
	0.0749

万
	0.0088万
	0.0134万

	增减比
	100%
	466%
	200%
	16.7%
	142.8%
	21%
	-75%
	84.2%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	0
	2
	3
	3
	28
	3

	活动期间

销售金额
	0万
	0万
	0.00572万
	0.0438万
	0.0187万
	0.1314万
	0.0696万

	对比日均*6天销售金额
	0万
	0.0059万
	0.02002万
	0万
	0万
	0.0290万
	0.0696万

	增减比
	0%
	-100%
	-71.4%
	100%
	100%
	350%
	0%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	68
	26
	开塞露、多酶片、沉香露白露

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	14
	8
	氧氟沙星滴眼液


【活动优点】

买送代金卷活动优惠力度较大，顾客对于每年送台历这种方式比较能接受，提高了客单价。

特价品种较多，活动时间持续较长，带动了许多老顾客再次购买，并对我药房价格很高的这种看法有所改善。

对比附近其他药店，活动方式不是打折一样单调，顾客选择较多，由被动转为主动。；

送鸡蛋活动对中老年顾客吸引较大，提高客流量。

保健品买二赠一，使很多老顾客都比较心动，购买欲望增强，拉回了部分老顾客回我店消费

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	台历数量较少，后期供应不足，赠品数量太少，活动后期无赠品赠送
	增加台历数量和赠品数量，若公司不能及时调拨赠品，自己应想办法联系厂家赠送赠品或提前联系厂家预备赠品。

	2、现场氛围方面
	氛围比较喜庆，店外氛围营造不够
	下次活动中增强店外氛围的营造

	3、员工培训方面
	培训较为充分
	

	4、限时赠送情况
	宣传力度不够，提早两天发传单，顾客保留传单的时间长了点，很多顾客遗弃，宣传还应加强
	提前一天宣传第二天赠送鸡蛋，并且还应在活动开始时继续宣传并发放宣传资料，以备第二天的限时赠送

	5、活动完成情况
	完成较好，但是最后两天回复之前销售，后续完成较差
	应联系厂家在后两天活动中再次营造氛围，增加活动赠送的赠品数量

	6、其他
	
	


                                                             羊子山西路店：谢怡

                                                              2015.1.19


